様式第４号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
大田原市長　　　　　様
　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
大田原市空き家等情報バンク利用希望者登録申請書
大田原市空き家等情報バンクを利用したいので次のとおり申請します。
	利用目的

	家族の状況
	氏　　名
	生年月日
	年齢
	続柄
	勤務先等

	本人

	連絡先
	電  話

	F A X

	携帯電話

	E-mail

	希望する建物の
状況

	利用方法等
	定住等の別
	　１　定住

	　２　定期的利用

	　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	売買又は賃貸の別
及びその希望価格
	　１　売買　　希望価格　　　　　　　　　円程度

	　２　賃貸　　希望家賃月額　　　　　　　円程度

	その他希望条件
	希望する地区（市街地・郊外・農村部・山間部）

	備考
	添付書類：誓約書